ng\t ARIO § A{
/Tr\
AI

CORSI DI LAUREA
IN PSICOLOGIA

GUTO %
O’\Nul O‘$<er

Insegnamento: Inglese scientifico Corso Magistrale
Insegnamento: Lingua inglese B Corso Triennale

Modalita esame: orale

Data: 16/02/17 Ora: 10.00 Docente: Prof. Civilotti
Note:

ELENCO ISCRITTI

N° Matricola Note

4704

5286

5283

4708

5910

4698

N|jo|jnn|H|WIN|E=

5905

Comunicazioni

Si ricorda che NON si & ammessi agli esami se non si & in regola con le tasse accademiche




