

## CORSI DI LAUREA IN PSICOLOGIA

Insegnamento: Inglese scientifico Corso Magistrale
Insegnamento: Lingua inglese B Corso Triennale

Modalità esame: orale

Data: 16/02/17 Ora: 10.00 Docente: Prof. Civilotti

Note:

ELENCO ISCRITTI			
N°	Matricola		Note
1	4704		
2	5286		
3	5283		
4	4708		
5	5910		
6	4698		
7	5905		

## Comunicazioni

Si ricorda che NON si è ammessi agli esami se non si è in regola con le tasse accademiche